
 

  - 1

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

     FL02B



CZ - 2

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Přečtěte si prosím tento 
návod k obsluze, abyste věděli, jak správně své zařízení používat. Po 
přečtení návodu jej uložte na bezpečné místo pro budoucí použití.
OBSAH BALENÍ
Svítilna, baterie 18650, bateriová redukce (3xAAA), návod k obsluze
POZOR: V žádném případě se nikdy nedívejte přímo do LED světla 
bez ochrany očí.

  INSTALACE BATERIE

1. Otočením konce svítilny otevřete prostor pro baterie.
2. Vložte správně baterii s polaritou „+“ směrem dovnitř.
3. Otočením konce svítilny opět zavřete prostor pro baterie
UPOZORNĚNÍ
• Nepokoušejte se dobíjet baterie, které nejsou dobíjecí.
• Použité baterie vyjměte.
• Nezkratujte napájecí svorky.
• Používejte vždy doporučené nebo ekvivalentní typy baterií.
• Vždy věnujte pozornost polaritě baterií.
• Neskladujte baterie ve svítilně delší dobu. Mohly by vytéct a 

poškodit ji.

POKYNY K POUŽITÍ



CZ

CZ - 3

FUNKCE SVĚTLA
Stisknutím tlačítka napájení  zapnete světlo o slabé intenzitě. Krát-
kým stisknutím tlačítka nastavíte v cyklickém pořadí typ světla: silné 
světlo > střední > slabé > blikání > SOS. Dlouhým stisknutím tlačítka 
se svítilna vypne (v libovolném režimu). 

ÚDRŽBA

• Pokud se svítilna znečistí, otřete ji suchým hadříkem.
• Pokud svítilnu náhodou ponoříte nebo vystavíte vodě, před jejím 

dalším použitím vysušte veškerou tekutinu, která se do ní dostala.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Svítivost 300 lm

Baterie typ 18650 (2300 mAh) nebo 3xAAA s redukcí

Výdrž až 3 hodiny

Hmotnost 91 g

Dosah světla až 120 m

Velikost 124 x 26 x 26 mm

Stupeň krytí IP56

Informace o výrobku a servisní síti najdete na internetové adrese 
www.gogen.cz

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU VYHRAZENA 
VÝROBCEM. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


